E& SIMAO DIAS
(, \Íll\r I I'

IX} PRI,-I'III I()

-*f":'t
ü?.,Itirc

Oficio n" 47 /2O25/GAPRE

Simão Dias/SE. 14 de abril de 2025

A Exma. Sra.
Irailde de Oliveira Souza
Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias/SE

ClCz
Roberval Santana Sentos
Vereador

Assunto: Resposta ao Requerimento n" 05/2025

Informamos que a prestação de contas refcrente à subvenção no valor de R$ 160.000'00

(cento e sessenta mil reais), destinada à Associaçio de Desenvolümento sócio Comunitário

de Simão Dias no exercício lle 2024, conforme solicitação do vereador Roberval Santana, foi

devidamente encaminhada para o e-mail oficial da Câmara Municipal

(camarasimaodias@gmail.com). Em anexo, segue a compÍovação do envio.

Optamos pelo formato digital como medida de sustentabilidade e racionalização do uso

de papet, considerando o tamanho do arquivo, que contém 571 páginas. () material enviado

reúne relatórios financeiros, comprovantes de despesas, balancetes e demais documentos

exigidos, com o objetivo de subsidiar a análíse da Lei n" 1.07412O24, qae trata da concessão de

nova subvenção à entidade.

Reafrmamos o compromisso desta administração com a legalidade. transparência e a

boa gestão dos recursos públicos.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Assinado de forma digital por
CRISTIANOVIANA
MENESES:87638452534
Dados: 2025.04.1 5 09:05:30
-03'00'

)

.' r^1
2r

)o
t,

e Rtru llcltlcrrtc \irrgrr. ll') - ('r:ntnr - Sitrriio l)iirr Sl: - J(r..llt(l-(l{x)

O(?()I.16I l-III I Bgntrinelc,rt sinratxlirrs.c{.§or,l)r'

Zinúra: Envio de prestaÇiio dc contas - rcquerilncnro 05/2í125

Búscot

E-mail Contatos Agenda Tarefas Porta-arquivos

Fechar Responder Responder a todos Encaminhar Apagar Spam

Envio de prestação de contas - requerimento OSí2O2S

hltps: 1,/preli'ituras.se.go!.br *7

Gabinete do ... Prefeito

PreÍerências Escrever

Açóes

t'

De

Para

"camarasimaodias" <camarasimaodias@gmail.com >

"Gabinete do Prefeito" < gabinete@simaodias.se.gov.br>

"Gabinete do Prefeito" < gabinete@simaodias.se.gov.br>

"camarasimaodias" <camarasimaodias@gmail.com>

Mgstrarcitaçóês - Responder - Responderatodos - Encaminhar - Marsaçôes

I

De

Para

Bom dia!

Encaminhamos, por meio deste e-mail, os documentos referentes à prestaçáo de contas da sub
Comunitário de Simão Dias, referente ao exercício de 2024, conforme solicitado pelo vereador F

lnformamos ainda que o ofício comunicando formalmente este envio será entregue em mãos no

Optamos por encaminhar a documentação de forma digital, priorizando uma abordagem mais sr

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Segue link: https://drive.google.com/file/d/1XbX00yhw1-iCd9DpBudpbxGg3HB3PBEP/view?usp=

Att.

Josefa Marcela de Oliveira Goes
Secretária Chefe de Gabinete do Prefeito
Prefeitura Municipal de Simão Dias/SE
Decreto No 002/2025 de 0210112025

Iot'I l5/01 1025. l{}:06

Ciente.